
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 19. decembrī     

Nr.594 

        (Protokols Nr.21, 36.§) 

 

Par grozījumiem Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetence ir izdot pašvaldības institūciju nolikumus, Bibliotēku likuma 4.panta otro daļu, 

kurā noteikts, ka bibliotēkas nolikumu apstiprina tās dibinātājs, kā arī ņemot vērā Balvu Centrālās 

bibliotēkas 2024.gada 28.novembra iesniegumu Nr. BCB/2024/1.6/12/N “Par izmaiņām Balvu 

Centrālās bibliotēkas Nolikumā”, kurā lūdz veikt grozījumus Balvu Centrālās bibliotēkas 

nolikumā, 2024.gada 12.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 28.septembra lēmumu “Par Balvu Centrālās 

bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.14, 1.§) apstiprinātajā Balvu Centrālās 

bibliotēkas nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

 

1. papildināt 42.9. punktu ar vārdiem un skaitļiem “ar pakalpojumu sniegšanas vietu 

Skujetniekos Liepu iela 4-1, Skujetnieki, Lazdukalna pagasts, Balvu novads, LV-4577”; 

2. svītrot 42.14. punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


